ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, TIPO

MENOR PREÇO POR ITEM

PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 0702021

Aos vinte e oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e um, as 09:00hs,

na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná,

reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Senhora CARLA SABRINA RECH

MALINSKI, e equipe de apoio: CEZAR AUGUSTO SOARES E ANA SARA

WELTER, designados conforme Portaria n" 014/2021 de 05 de janeiro de 2021, para a

realização dos atos pertinentes ao PREGÃO PRESENCIAL N° 070/2021, DO TIPO

MENOR PREÇO, que tem por objeto contratação de empresa visando a prestação de

serviço de chaveiro, fornecimento de chaves, destravamento de fechaduras,

reposição, conserto ou troca de chaves, incluindo mão de obra e todo material

necessário, conforme especificações e quantidades descritas, para atender as

necessidades de todas as secretarias do Município de Planalto-PR, tendo como valor

máximo a importância de R$31.747,30 (trinta e um mil setecentos e quarenta e sete

reais e trinta centavos). Abertos os trabalhos, foi credenciada a representante da

empresa: MONIQUE IZABEL EICHELBERGER 08734469923, a Sra. Monique Izabel

Eichelberger. A Pregoeira ressaltou que a ausência quando da lavratura da ata, ao

final da sessão pública, implicaria na preclusão do direito a recurso e na submissão

ao disposto na mesma. Na sequencia, foram abertos os envelopes contendo as

propostas e, com a colaboração dos membros da equipe de apoio, foram

devidamente examinados, com a análise da compatibilidade do objeto, prazos e

condições de execução. Prosseguindo os trabalhos, fez-se a leitura dos preços

ofertados. Em seguida foi realizada a classificação das propostas, onde foram

consideradas como propostas válidas, consagrando-se vencedora a empresa

subsequente:

MONIQUE IZABEL EICHELBERGER 08734469923

Lote Item Produto/Seryiço . ̂ Marca Unidade Quantidade Preço 4 Preço total
1  1 Prestação de serviço para CASADAS UN 700,00 10,50 7.350 00

confecção de cópia de chave. CHAVES
tamanho pequeno Prestação
de serviço para confecção de
cópia de chave, tamanho

I  pequeno(YALE).

ATA PREGÃO PRESENCIAL 070/2021 Página 1